
1 

SZP.III.240/34/15/P 
Jaworzno, dnia  2016-01-29 

 
 

 

Strona internetowa Zamawiającego 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

Dotyczy oferty w przetargu na: 
 
„Dostaw ę odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala Wie lospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie  
 
wybrane zostały jako najkorzystn ie jsze nast ępuj ące oferty:  
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 
Termin dostawy od 
złożenia zamówienia 

1 

„AQUA-MED.” ZPAM-KOLASA 
Sp.j. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

Pakiet 1: 1243,08 
Pakiet 16: 2099,76 
 

 
 
7 dni roboczych 

2 

KSELMED S.C. 
Andrzej Kucharski, Piotr 
Kucharski, Wojciech Kucharski 
UL. Marii Konopnickiej 7 
86-300 Grudziądz 

Pakiet 15: 115573,57 2 dni robocze 

3 
DIAG-MED Konecka Grażyna 
ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 

Pakiet 9: 75497,76 P.9: 2 dni robocze 

4 

P.P.H.U. BOR-POL 
Mariusz Borkowski 
Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

Pakiet 18: 47540,08 
 

 
 
3 dni robocze 

5 
GRASO Zenon Sobiecki 
Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

Pakiet 6: 5196,96 
Pakiet 10: 972,52 
 

 
 
6 dni roboczych 

7 

Lencomm Trade International 
Ewa Lenczowska – Tomczak 
S.j. 
Ul. Wólczyńska 133 
01-919 Warszawa 

Pakiet 22: 13 446,00 

 
 
2 dni robocze 

8 
MEDLAB-PRODUCTS Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

Pakiet 17: 53303,60 2 dni robocze 

9 
Radiometer Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 

Pakiet 23: 162959,40 7 dni roboczych 



2 

10 

BIOMAR DIAGNOSTYKA Sp. z 
o.o. 
ul. Jagodowa 11 
44-110 Gliwice 

Pakiet 19: 37995,12 

 
 
1 dzień roboczy 

11 

PZ CORMAY S.A. 
ul. Wiosenna 22 
05-092 Łomianki 
adres do korespondencji: 
PZ CORMAY S.A. 
Ursynów Business Park 
ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

Pakiet 14: 67930,20 
Pakiet 20: 18 042,48 

P.14: 3 dni robocze 
P.20: 7 dni roboczych 

12 
ARGENTA  Sp. z o.o.  Sp.k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

Pakiet 3: 6726,24 
Pakiet 4:  4363,20 
Pakiet 5:  7581,60 
Pakiet 7:  3256,09 

4 dni robocze 

13 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 
adres do korespondencji: 
BioMaxima S.A. 
CENTRUM MIKROBIOLOGII 
EMAPOL 
ul. Budowlanych 68 
80-298 Gdańsk 

Pakiet 2: 12394,08 
 

P.2: 7 dni roboczych 
 

14 

Roche Diagnostics Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 

Pakiet 11: 411554,99 
Pakiet 12: 565620,12 
Pakiet 13: 58948,49 

5 dni roboczych 

15 
GRIFOLS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844  Warszawa 

Pakiet 21: 175953,60 
 

2 dni robocze 

 
Uzasadnien ie wyboru:   
 
Wybrano oferty najkorzystniejsze, które przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu zamówienia, określonych w Siwz.  
 
Wyboru dokonano zgodnie z  punktacj ą  u j ę tą  w tabelach: 
 
Pakiet  

nr  
Nr oferty, 
nazwa 
Wykonawcy 

Oferowana 
cena 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
cena 
95%  

Termin dostawy 
w dniach 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 
dostawy 5% 

Łączna 
liczba 
punktów 

 

 
1 1.AQUA-MED 

ZPAM-
KOLASA Sp.j. 

1 243,08 95,00 7 0,71 95,71  

 
1 12.ARGENTA  

Sp. z o.o.  
Sp.k. 

2 548,80 46,33 4 2,86 49,19  

 
2 13.BioMaxima 

S.A. 
12 394,08 95,00 7 0,71 95,71  

 
2 12.ARGENTA  

Sp. z o.o.  
Sp.k. 

13 797,22 85,34 4 2,86 88,20  

 
3 12.ARGENTA  

Sp. z o.o.  
Sp.k. 

6 726,24 95,00 4 3,93 98,93  

 
3 13.BioMaxima 

S.A. 
7 084,80 90,19 14 0,36 90,55  

 
4 12.ARGENTA  

Sp. z o.o.  
Sp.k. 

4 363,20 95,00 4 2,86 97,86  

 



3 

4 13.BioMaxima 
S.A. 

5 169,96 80,18 7 0,71 80,89  
 

5 12.ARGENTA  
Sp. z o.o.  
Sp.k. 

7 581,60 95,00 4 2,86 97,86  

 
6 5.GRASO 

Zenon 
Sobiecki 

5 196,96 95,00 6 1,43 96,43  

 
6 12.ARGENTA  

Sp. z o.o.  
Sp.k. 

6 022,08 81,98 4 2,86 84,84  

 
7 12.ARGENTA  

Sp. z o.o.  
Sp.k. 

3 256,09 95,00 4 2,86 97,86  

 
8 3.DIAG-MED 

Konecka 
Grażyna 

215 203,62 95,00 7 0,71 95,71  

 
9 3.DIAG-MED 

Konecka 
Grażyna 

75 497,76 95,00 2 4,29 99,29  

 
9 6.bio-Merieux 

Polska Sp. z 
o.o. 

81 612,00 87,88 1 5,00 92,88  

 
10 5.GRASO 

Zenon 
Sobiecki 

972,52 95,00 6 1,43 96,43  

 
10 13.BioMaxima 

S.A. 
1 033,20 89,42 6 1,43 90,85  

 
10 12.ARGENTA  

Sp. z o.o.  
Sp.k. 

1 217,70 75,87 4 2,86 78,73  

 
10 4. P.P.H.U. 

BOR-POL 
1 446,48 63,87 3 3,57 67,44  

 
               

 
Pakiet  

nr  
Nr oferty, 
nazwa 
Wykonawcy 

Oferowana 
cena 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
cena 
80%  

Ai – suma 
punktów 
uzyskanych za 
parametry 
techniczne 
oferowanego do 
dzierżawy 
aparatu, 
przyznanych 
zgodnie z 
punktacją ujętą w 
załączniku nr 3 
do SIWZ 

Liczba pkt w 
kryterium 
ocena 
techniczna 
dzierżawione
go aparatu 
15% 

Termin 
dostawy 
w dniach 

Liczba pkt 
w 
kryterium 
termin 
dostawy 
5% 

Łączna 
liczba 
punktów 

11 14.Roche 
Diagnostics 
Polska Sp. z 
o.o. 

411 554,99 80,00 10 15,00 5 2,14 97,14 

12 14.Roche 
Diagnostics 
Polska Sp. z 
o.o. 

565 620,12 80,00 5 15,00 5 2,14 97,14 

13 14.Roche 
Diagnostics 
Polska Sp. z 
o.o. 

58 948,49 80,00 52 15,00 5 2,14 97,14 

15 2.KSELMED 
S.C. 

115 573,57 80,00 24 12,41 2 4,29 96,70 

         
Pakiet  

nr  
Nr oferty, 
nazwa 
Wykonawcy 

Oferowana 
cena 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
cena 
95%  

Termin dostawy 
w dniach 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 
dostawy 5% 

Łączna 
liczba 
punktów 

 

 
14 11.PZ 

CORMAY 
S.A. 

67 930,20 95,00 3 3,57 98,57  

 
16 1.„AQUA-

MED.” ZPAM-
KOLASA Sp.j. 

2 099,76 95,00 7 0,71 95,71  

 



4 

17 8.MEDLAB-
PRODUCTS 
Sp. z o.o. 

53 303,60 95,00 2 4,29 99,29  

 
18 4. P.P.H.U. 

BOR-POL 
47 540,08 95,00 3 3,57 98,57  

 
19 10.BIOMAR 

DIAGNOSTY
KA Sp. z o.o. 

37 995,12 95,00 1 5,00 100,00  

 
20 11.PZ 

CORMAY 
S.A. 

18 042,48 95,00 7 0,71 95,71  

 
21 15.GRIFOLS 

POLSKA Sp. 
z o.o. 

175 953,60 95,00 2 4,29 99,29  

 
21 16.DiaHem 

AG  
Diagnostic 
Products  

229 323,00 95,00 3 3,57 98,57  

 
22 7.Lencomm 

Trade 
International 

13 446,00 95,00 2 4,29 99,29  

 
23 9.Radiometer 

Sp. z o.o. 
162 959,40 95,00 7 0,71 95,71  

 
 
W pakietach nr 11 (biochemia) nr 12 (immunodiagnostyka); nr 13 (gazometria) i nr 15 (koagulologia)  

Oferenci podali elementy niezbędne do oceny ofert w/g kryterium ocena techniczna dzierżawionego 

aparatu-15% wg wzoru -załącznik nr 3 do siwz. 

 
W post ępowaniu wpłyn ę ły nast ępuj ące ofer ty:  
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 
Termin dostawy od 
złożenia zamówienia 

1 

„AQUA-MED.” ZPAM-KOLASA 
Sp.j. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

Pakiet 1: 1243,08 
Pakiet 16: 2099,76 
 

 
 
7 dni roboczych 

2 

KSELMED S.C. 
Andrzej Kucharski, Piotr 
Kucharski, Wojciech Kucharski 
UL. Marii Konopnickiej 7 
86-300 Grudziądz 

Pakiet 15: 115573,57 2 dni robocze 

3 
DIAG-MED Konecka Grażyna 
ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 

Pakiet 8: 215203,62 
Pakiet 9: 75497,76 

 
 
P.8: 7 dni roboczych 
P.9: 2 dni robocze 

4 

P.P.H.U. BOR-POL 
Mariusz Borkowski 
Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

Pakiet 10: 1446,48 
Pakiet 18: 47540,08 
 

 
 
3 dni robocze 

5 
GRASO Zenon Sobiecki 
Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

Pakiet 6: 5196,96 
Pakiet 10: 972,52 
 

 
 
6 dni roboczych 



5 

6 
bio-Merieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

Pakiet 9: 81612,00 

 
 
1 dzień roboczy 

7 

Lencomm Trade International 
Ewa Lenczowska – Tomczak 
S.j. 
Ul. Wólczyńska 133 
01-919 Warszawa 

Pakiet 22: 13 446,00 

 
 
2 dni robocze 

8 
MEDLAB-PRODUCTS Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

Pakiet 17: 53303,60 

 
 
2 dni robocze 

9 
Radiometer Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 

Pakiet 23: 162959,40 7 dni roboczych 

10 

BIOMAR DIAGNOSTYKA Sp. z 
o.o. 
ul. Jagodowa 11 
44-110 Gliwice 

Pakiet 19: 37995,12 

 
 
1 dzień roboczy 

11 

PZ CORMAY S.A. 
ul. Wiosenna 22 
05-092 Łomianki 
adres do korespondencji: 
PZ CORMAY S.A. 
Ursynów Business Park 
ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

Pakiet 14: 67930,20 
Pakiet 20: 18 042,48 

 
 
P.14: 3 dni robocze 
P.20: 7 dni roboczych 

12 
ARGENTA  Sp. z o.o.  Sp.k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

Pakiet 1: 2548,80 
Pakiet 2: 13797,22 
Pakiet 3: 6726,24 
Pakiet 4:  4363,20 
Pakiet 5:  7581,60 
Pakiet 6:  6022,08 
Pakiet 7:  3256,09 
Pakiet 10: 1217,70 
 

4 dni robocze 

13 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 
adres do korespondencji: 
BioMaxima S.A. 
CENTRUM MIKROBIOLOGII 
EMAPOL 
ul. Budowlanych 68 
80-298 Gdańsk 

Pakiet 2: 12394,08 
Pakiet 3: 7084,80 
Pakiet 4: 5169,96 
Pakiet 10: 1033,20 
 

P.2: 7 dni roboczych 
P.3: 14 dni rob. 
P.4: 7 dni roboczych 
P.10: 6 dni roboczych 

14 

Roche Diagnostics Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 

Pakiet 11: 411554,99 
Pakiet 12: 565620,12 
Pakiet 13: 58948,49 

5 dni roboczych 

15 
GRIFOLS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844  Warszawa 

Pakiet 21: 175953,60 
 

2 dni robocze 



6 

16 

DiaHem AG  Diagnostic 
Products  
Schlosserstrasse 4 
CH-8180 Bülach 
Szwajcaria 
adres do korespondencji: 
DiaHem AG  Diagnostic 
Products Sp. z o.o. 
Al. Słowackiego 64 
30-004 Kraków 

Pakiet 21:229323,00 3 dni robocze 

 
 
Uniewa żnien ie post ępowania:   
 
 
Post ępowanie uniewa żnia si ę w zakresie: 

 
Pakietu nr 8 Dzierżawa analizatora do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów na 
2 lata wraz z dostawą niezbędnego sprzętu i odczynników oraz pożywki - na podstawie art. 93 ust.1 
pkt.4 ustawy PZP – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiajmy nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty. Cena najkorzystniejszej oferty to 215 203,62 zł, natomiast kwota 
przeznaczona to 169 554,96 zł. 
 
 
 

 
 

Podpisał: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 

 
 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 
 


